

استادارمندان:

کاهش واردات برنج ثمره سفر شهید ریسی به مازندران است

استادارمندان گفت: سفر آخر شهید ریسی به استان دارای دستاوردهای خوبی از جمله کاهش واردات برنج برای کشاورزان بوده است. یوسف نوری در جمع فعالان بخش کشاورزی اظهار کرد: مهمترین سرمایه مازندران نیروی انسانی آن است و نیروی انسانی روستاییتر از دانشگاه اهمیت دارد چرا که در خط مقدم تولید قرار دارند. وی با اشاره به اینکه پیشتر ... صفحه ۵

مدیرکل درآمد شهرداری قم مطرح کرد

جریمه ۲ درصدی ارگان‌های دولتی در صورت پرداخت نشدن مطالبات شهرداری

مدیرکل تشخیص و وصول درآمد شهرداری قم گفت: مطابق قانون ارگان‌ها و دستگاه‌های دولتی در صورت پرداخت نشدن بدهی خود به شهرداری، مشمول جریمه دو درصدی می‌شوند. محمود وحیدنیا با اشاره به پیش‌بینی اسناد خزانه برای بدهی‌های دولتی در قانون بودجه سال ۱۴۰۲، اظهار کرد: سال گذشته شهرداری قم با بعضی دستگاه‌ها در موضوع اعداد ... صفحه ۲

شهردار شاهرود:

ماهیت بخشیدن به حقوق شهروندی یکی از وظایف مدیریت شهری است

شهردار شاهرود با تأکید بر رعایت حقوق شهروندی، گفت: ماهیت بخشیدن به حقوق شهروندی یکی از وظایف مدیریت شهری است. به گزارش روابط عمومی شهرداری شاهرود، محسن احمدی با اشاره به اینکه اصلی‌ترین بحث حیطه حقوق شهروندی، آشنایی شهروندان با قوانین و مقررات مورد عمل و جاری است، افزود: این مهم از طریق انجام ... صفحه ۶

آیت الله نوری همدانی:

همه فعالیت‌ها برای رفاه مردم باشد

آیت الله نوری همدانی در دیدار با جلیلی گفت: در جنگ تحمیلی مردم جان و مال خود را فدا نمودند، باید توجه کرد که همه فعالیت‌ها برای رفاه مردم باشد. آیت‌الله حسین نوری همدانی در دیدار سعید جلیلی نامزد انتخابات ریاست جمهوری، ضمن تسلیت شهادت امام محمدباقر (علیه السلام)، با اشاره به سیره انقلابی جلیلی و خدمات وی اظهار داشت: ... صفحه ۲

گویند

شنبه ۲۶ خرداد ۱۴۰۳ شمسی / ۸ ذوالحجه ۱۴۴۵ / ۱۵ ژوئن ۲۰۲۴ میلادی / سال بیستم / شماره ۸ / ۲۴۱۳ / صفحه / قیمت: ۱۰۰۰۰ تومان

گزیده خبرها

مدیر عامل محترم پالایشگاه اصفهان بخواند:

دود آلاینده های پالایشگاه تنها دود دودکشهایش نیست

صفحه ۴

«صلح آب» به شاهرود رسید:

شاهرود ۳۰۰ لیتر بر ثانیه کمبود آب دارد

صفحه ۶

آخرین وضعیت سیلاب در کندوان

جاده خودروهایی که ناپدید شدند

صفحه ۵

نقد سریال «آمرلی»

عاشقانه یک خبرنگار در یک موقعیت جنگی

صفحه ۷

ارتباطی که موجب دشمنی زن و شوهر می شود

مشق زندگی

صفحه ۷

یادداشت - جلیل افامحمدی

تبعات بی توجهی به انتخابات

صفحه ۳

چگونه در انتخابات هشت تیر کام ملت شیرین می شود؟

شهید جمه‌ور؛ سر مشق رؤسای جمه‌ور



سردار کوثری:

شهید رئیسی تراز ریاست جمهوری در کشور را بالا برد

ثبات قیمت‌ها اولویت دولت چهاردهم باشد

نماینده مردم تهران در مجلس گفت: رئیس جمهور باید پرکار، با نشاط و با برنامه باشد و مخصوصاً به محرومین توجه داشته باشد و همین روحیات در شهید رئیسی و همراهان او بود که موجب چنین بدرقه تاریخی شد. او افزود: شهید رئیسی با تأکید بر اینکه شهید رئیسی تراز ریاست جمهوری در کشور را بالا برد، عنوان کرد: خواسته امینین انقلاب همین است که رئیس جمهور ساده زیست بوده و پایبند به شعار انقلاب و نظام و هم عمل کننده به این شعار باشد؛ رئیس جمهور باید پرکار، با نشاط و با برنامه باشد و مخصوصاً به محرومین توجه داشته باشد و همین روحیات در

مسئولیت بالاتری در خود احساس کردند و قطعاً با امیدواری بیشتری پای صندوق‌های رأی حاضر خواهند شد. شهید رئیسی با تأکید بر اینکه شهید رئیسی تراز ریاست جمهوری در کشور را بالا برد، عنوان کرد: خواسته امینین انقلاب همین است که رئیس جمهور ساده زیست بوده و پایبند به شعار انقلاب و نظام و هم عمل کننده به این شعار باشد؛ رئیس جمهور باید پرکار، با نشاط و با برنامه باشد و مخصوصاً به محرومین توجه داشته باشد و همین روحیات در

مقام ریاست جمهوری در ایران:

همه کاره یا هیچ کاره تدارکاتچی!

این روزها در آستانه برگزاری انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری در ایران قرار داریم. یکی از مهم‌ترین مباحثی که بویژه در اینگونه ایام به وفور مطرح می‌شود بحث قدرت، حدود اختیارات و تأثیرگذاری مقام ریاست جمهوری و کلیت دولت در تصمیم‌گیری‌ها و روندهای جاری کشور می‌باشد. برخی از افراد، احزاب و جریان‌های سیاسی معتقدند که رئیس جمهور در کلیت نظام سیاسی ایران قدرت مانور و تأثیرگذاری چندانی نداشته و به اصطلاح فرقی نمی‌کند که چه کسی رئیس جمهور باشد. آنها خواستار قدرت بیشتر برای رئیس جمهور بوده و به طعنه مقام رئیس جمهور را در حد تدارکاتچی تنزل می‌دهند. طنز ماجرا اما اینجاست که برای کسب همین مقام به زعم خودشان تدارکاتچی چه کارها که نمی‌کنند، زمین و زمان را به هم می‌دوزند که خود و یا یکی از هم حزبی‌هاشان به مقام شایخ تدارکاتچی نائل آید! نکته جالب دیگر اینجاست که آنهایی که قدرت رئیس جمهور در ایران را کافی نمی‌دانند خود را دموکراسی‌خواه و قائل به تفکیک قوا دانسته و تجمیع قدرت در دست یک فرد یا قوه را غیر دموکراتیک می‌دانند. خوب این امر با خواسته آنها مبینی بر قدرت بیشتر برای رئیس جمهور در تضاد کامل می‌باشد. با نگاهی به برخی دمکراسی‌های غربی که در آنها رئیس جمهور از قدرت زیادی برخوردار است (مانند ایالات متحده و فرانسه؛ که در این گونه کشورها رئیس جمهور علاوه بر ریاست دولت، فرمانده نیروهای مسلح بوده و در زمینه قضایی نیز دارای اختیارات گسترده می‌باشند) بازم توسط ارکان و دیگر قوای حاکمیتی قدرتش محدود شده و توان انجام هر کاری را که اراده کنند نخواهد داشت. به طور مثال در آمریکا اگر یک رئیس جمهور از حزب دمکرات بخواهد باب گفتگو با کشوری مانند ایران را باز کرده و در پی تنش زدایی با کشورمان برآید با مخالفت شدید نمایندگان جمهوری خواه در کنگره و سنا مواجه شده و اینگونه نیست که به راحتی بتواند سیاست‌های خود را جاری و ساری نماید. تنها در کشورهای دیکتاتوری یک فرد چه به اسم رئیس جمهور یا پادشاه یا امیر است که می‌تواند تک نفره حکومت کند و دارای اختیارات زیادی نیز هست که البته فکر نمی‌کنم این گونه حکومت‌ها مطلوب و مد نظر این احزاب و جریانات سیاسی فوق‌الذکر باشد. برخی دیگر اما قدرت رئیس جمهور را برای پیشبرد اهداف کشور کافی و وافق دانسته و قائل به اعطای اختیارات بیشتر به این مقام نیستند. اما واقعیت ماجرا چیست؟ آیا رئیس جمهور در ایران فعال مایشاء است و یا دست و پا بسته می‌باشد؟ واقعیت این است که نه این است و نه آن. رئیس جمهور در ایران به طور مثال قدرت نفوذ و اعمال قدرت در مجموعه‌های مانند قوای مسلح، صدا و سیما، تعدادی از بنیادها و ارکان حاکمیتی و غیره را ندارد اما در کنار آن تمام سیستم آموزش و پرورش و آموزش عالی، بخش عمده‌ای از اقتصاد، تقریباً تمام سیستم بانکداری، تجارت داخلی و خارجی، بخش عمده‌ای از سیاست خارجی، بخش مهمی از امنیت کشور (ذیل وزارت اطلاعات و دفاع)، تمام سیاست کشاورزی، درمانی و رفاهی و ... در اختیار رئیس جمهور و وزرای کابینه او می‌باشند. یعنی اگر یک رئیس جمهور بخواهد و البته اگر توانایی خوبی داشته باشد می‌تواند بخش عظیمی از مشکلات کشور و مردم را حل و فصل نموده و کشور را در جاده پیشرفت و ترقی همه جانبه قرار دهد.

کارنامه و کارآمدی در حکمرانی!

محمدکاظم انبارلویی نوشت:

۱- کشور در حوزه اقتصادی با ۷ ابرچالش تورم، بیکاری، کاهش ارزش پول ملی، خصوصی‌سازی، مالیه عمومی، ناترازی آب و ناترازی انرژی روبه‌رو است. رئیس‌جمهور تنها کسی است که به فراتر اصل ۱۲۶ قانون اساسی مسئولیت مستقیم در حل این چالش‌ها را دارد. گشایش بیشتر سفره مردم و حل معیشت جامعه ربط مستقیم در حل این چالش‌ها پیدا می‌کند. اگر دولت‌های گذشته ۶ برنامه توسعه را دقیق اجرا می‌کردند، ما اکنون با این چالش‌ها روبه‌رو نبودیم. برخی رؤسای جمهور گذشته در جایگاه رئیس قوه مجریه نتوانستند این نقش را درست ایفا کنند. لذا احکام ۶ برنامه گذشته ۳۰-۴۰ درصد تحقق یافت و ۷۰ درصد آن به حیطه اجرا درنیامد. دولت شهید رئیسی این توفیق را داشت که کشتی حکمرانی اقتصادی را به ریل برنامه برگرداند، وزرا داشتند خود را برای اجرای برنامه هفتم آماده می‌کردند که دچار حادثه فقدان شهدای خدمت شدیم. ۲- ملت در انتخابات پیش‌رو به برکت خون شهدای خدمت، به‌ویژه خلوص شهید آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی دو امر را در سازه حکومت به سمت اسفامت خواهد برد. الف- احیا و افزایش سرمایه اجتماعی نظام-اجرای صحیح برنامه هفتم به عنوان اصلی‌ترین مؤلفه کارآمدی‌افزایی پزشک‌ان نامزد اصلاح‌طلبان در انتخابات ۱۴۰۳ در اولین برنامه تلویزیونی خود روی اجرای سیاست‌های کلی رهبری معظم و اجرای برنامه هفتم به حق پافشاری. مجموعه سخنان وی به گونه‌ای بود که گوئی یک اصولگرایی منتقد، مواضع خود را تشریح می‌کند. جنس سخنان او با جنس مواضع اصلاح‌طلبان که بنای بی‌مهری با مردم و نظام دارند، به‌کلی متفاوت بود. این مواضع نشان می‌دهد احتمالاً یک موضوع قابل توافق در میان ۶ ضلع رقابت، همین اجرای سیاست‌های کلی مقام معظم رهبری و اجرای برنامه هفتم توسعه برای برون‌رفت از بحران و چالش‌های یاد شده در حوزه اقتصادی باشد. ۳- اداره کشور و حکمرانی خوب، بحث امروز اندیشکده‌های داخلی و در نظام دانایی کشور است. آنچه امروز محل بحث است موضوع کارآمدی یک مدیر اجرایی با کارنامه مشخص و نمره قابل قبول است. ملت نیازی به یک مدیر اجرایی برنامه‌نویس و تئورسین که در شعاردهی و وعده‌دادن، گوی سبقت را از دیگران برآید ندارد. ملت به یک مدیر اجرایی با کارنامه با سابقه کار در سطح ملی نیاز دارد. خوشبختانه ۶ نامزد مطرح در این زمینه کارنامه‌های خوب و قابل قبول دارند، باید دید در کوره رأی ملت پس از مناظره‌ها و با نگاه به کارنامه آنها چه کسی مسئولیت خطیر قوه مجریه را پذیرا خواهد شد. اراده خداوند و رأی آگاهانه ملت به هر یک از ۶ نفر تعلق گیرد او رئیس‌جمهور کشور است باید به او کمک کرد تا بر مشکلاتی که بر سر راه سفره مردم قرار گرفته، فائق آید. ۴- دوقطبی و سه‌قطبی کردن رقابت‌ها و رویکردهای غیراخلاقی، پرسپ‌زنی‌ها، «پرگویی»، «بی‌ربط‌گویی»، «هذیان‌گویی»، «بیدگویی» و خدای ناکرده «دروغ‌گویی» هیچ مشکلی را حل نمی‌کند. البته نامزدها خود منزه از این سیئات هستند باید به ستادهای خود متذکر شوند یک رقابت صادقانه و اخلاقی را مدیریت کنند. تا دشمن در شکاف‌های موهوم رقابت‌ها، یک جنگ نرم دیگری را طراحی نکند. نامزدها در محضر خدا و فضای عطرآگین شهدای خدمت هستند. مردم در تکریم شهدای خدمت حماسه آفرینند. باید به ملت این فرصت را داد سوگ را در انتخابات با انتخاب رئیس‌جمهور کارآمد و کاربلد به حماسه تبدیل کنند. باید کسی را انتخاب کنیم که در میانه راه انتخاب پیشیمان نشویم. ان‌شاءالله خداوند دل‌ها را متوجه کسی کند که همه منتظر او بودیم به قول سعدی از ته دل بگویم: دیر آمدی ای نگار سرسمنزودت ندیمم دامن از دست

آگهی مزایده عمومی

اجاره شماره ۱۰۴۹۶

شهرداری شاهرود در نظر دارد نسبت به اجاره منافع تعدادی از مغازه‌های متعلق به خود از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir با شماره مزایده ۵۰۰۳۰۰۵۲۷۵۰۰۰۰۳ و ۵۰۰۳۰۰۵۲۷۵۰۰۰۰۳ با شماره تجدید مزایده ۵۰۰۳۰۰۵۲۷۵۰۰۰۰۴ در زمان انتشار در سایت: ۱۴۰۳/۰۳/۲۶ آخرین مهلت دریافت اسناد: ۱۴۰۳/۰۴/۲۲ آخرین مهلت ارسالی پیشنهاد قیمت: ۱۲/۰۴/۱۲ ساعت ۱۴:۵۱:۵۱ لازم به ذکر است:

۱- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) و کلیه مراحل فرآیند مزایده از طریق سامانه مذکور می‌باشد. ۲- علاقمندان به شرکت در مزایده چنانچه تا کنون نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد اقدام نکرده‌اند می‌بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره ذیل تماس حاصل نمایند. مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه ستاد: ۱۴۵۶-۰۲۳ ضمناً خلاصه آگهی مزایده در سایت شهرداری به آدرس shahrood.ir قابل مشاهده می‌باشد تاریخ چاپ نوبت دوم آگهی: ۱۴۰۳/۰۴/۲۲

سازمان آگهی‌های روزنامه گویند آگهی می‌پذیرد
تلفن: ۰۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲

